Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária
Campus universitário - Trindade - Caixa Postal 5153 -  CEP: 88040-970 -  Florianópolis -  SC
Fones: (48) 3331-7460, 3331-7401 - e-mail : licita@fapeu.org.br

AVISO DE RESULTADO

SELEÇÃO PÚBLICA N°. 084/2020

 A Comissão de Seleção Pública instituída pela Portaria n°. 001/2021, torna público o

resultado da Seleção Pública de Fornecedores n°. 084/2020, tendo como objeto a aquisição

de equipamentos de informática (15 (quinze) notebooks e 05 (cinco) HDs externos).

 Após análise da proposta e documentação da empresa CEK INFORMÁTICA EIRELI EPP

– CNPJ: 00.949.640/0001-42, a mesma foi declarada vencedora por atender a todas as
exigências do instrumento convocatório.

Os autos do processo encontram-se com vista franqueada aos interessados, por meio do

Setor de Licitações da FAPEU.

Florianópolis, 9 de fevereiro de 2021.

Luís Carlos Dutra Júnior
Presidente da Comissão

Denise Medeiros Juliatto
Membro da Comissão

Ráriton Silva
Membro da Comissão

		2021-02-09T08:33:38-0300

		2021-02-09T09:55:36-0300

		2021-02-09T14:22:43-0300